ASCPE - Associação Catarinense em Prol do Esporte e Cultura
Rua Dona Linda, n 29, Centro – Imaruí – SC - CNPJ 06.143.665/0001-30

Balneário Piçarras, 20 de Janeiro de 2022.

À
Secretaria de Turismo de Balneário Piçarras
Exmo Sr. LÁVIO DALFOVO

A Associação Catarinense em Prol do Esporte e Cultura vem através desse apresentar orçamento para

realização da Copa Verão de motocross. O valor total é de R$ 16.995,00 (dezesseis mil novecentos e

noventa e cinco reais), referente a Organização do evento, Cronometragem, Sonorização e Direção de

Prova.

Atenciosamente

______________________________    ______________________________
André Fabiano Alcantara  Levi Sens Junior
Diretor Geral do Evento-  ASCPE Presidente ASCPE
 (47) 99938-5535

		2022-02-07T14:10:35-0300
	ANDRE FABIANO ALCANTERA:77597400934

		2022-02-07T14:10:56-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972